
Zarządzenie Nr 215/2014 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 19 września 2014 r. 

 
 

w sprawie: obliczania i publikacji wyników głosowania projektów w ramach konsultacji 
społecznych z mieszkańcami miasta Czeladź w związku z budżetem obywatelskim  

w mieście Czeladź 
 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i §9 Regulaminu w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 05 czerwca 2014r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Czeladź na temat Budżetu 
Obywatelskiego w Mieście Czeladź, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Obliczanie i opracowanie wyników głosowania  projektów w ramach konsultacji społecznych wykona 
komisja wyznaczona przez Burmistrza Miasta. 

§ 2 
 

Do opracowania wyników głosowania stosuje się §9 ust. 2, 3, 4, 5, 6 załącznika nr 1 do Uchwały                              
Nr LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 05 czerwca 2014r. 
 

§ 3 
 

Wyniki głosowania podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Czeladź, w Echu Czeladzi, tablicach informacyjnych i punktach informacyjnych Urzędu Miasta. 

 
§ 4 

 
Zadania, które uzyskały największą liczbę głosów mieszkańców, wybrane w głosowaniu do budżetu 
obywatelskiego miasta Czeladź na 2015 rok, zostaną wpisane do projektu budżetu na rok 2015. Za 
realizację wybranych zadań, odpowiadają poszczególne jednostki organizacyjne Urzędu Miasta 
Czeladź. Lista projektów przyjętych do realizacji zostanie opublikowana po przyjęciu budżetu miasta 
Czeladź na rok 2015. 

 
§ 5 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Biura Komunikacji Społecznej oraz kierownikowi 
Wydziału Budżetu i Finansów Publicznych. 

 
§ 6 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Czeladź. 
 

§ 7 
 
 

Uchyla się Zarządzenie Nr 171/2014 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5 sierpnia 2014 r. w sprawie: 
obliczania i publikacji wyników głosowania projektów w ramach konsultacji społecznych  
z mieszkańcami miasta Czeladź w związku z budżetem obywatelskim w mieście Czeladź. 

 
§ 8 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       BURMISTRZ 

       mgr Teresa Kosmala 


